
 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751441 - 1449 
e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

  

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

• Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Firenze;  

• Visto Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse 

Dini”; 

• Visto il D.D. n. 11345/2024 (prot. n. 223625 del 23.09.2024) di indizione delle 

elezioni dei membri della Commissione di Indirizzo e Autovalutazione del 

Dipartimento di Matematica e Informatica; 

• Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 15 ottobre 2024; 

• Accertata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

la nomina, con decorrenza dal 01 novembre 2024, quali membri della Commissione di 

Indirizzo e Autovalutazione del Dipartimento di Matematica e Informatica, dei docenti e 

ricercatori di seguito elencati: 

1) Bondavalli Andrea   

2) Brugnano Luigi 

3) Cianchi Andrea   

4) Dolfi Silvio    

5) Farina Angiolo 

6) Focardi Matteo    

7) Patrizio Giorgio    

8) Salani Paolo 

9) Vezzosi Gabriele 

 

Firenze, il 16.10.2024  

Il Direttore del Dipartimento       

Prof. Luigi Barletti 

mailto:segreteria@dimai.unifi.it
mailto:dimai@pec.unifi.it

		2024-10-16T12:57:24+0200
	LUIGI BARLETTI




